Çinliler, Fergâna Ahşidi’nin yardımı ile kuvvetli bir
ordu gönderdilerse de Ebu Müslim'in -Karlukların isyanı sebebiyle- yolladığı
Ziyâd bin Sâlih kumandasındaki ordu onu tamamıyla mağlup etti. Artık bu
muharebe Maveraünnehir’in mukadderatını kat’i surette belli etmişti:
Maveraünnehir bundan böyle kat’i olarak İslamlaşacak, İslam medeniyeti
dairesine girecekti. Hakikaten de öyle oldu (H. 133 - M. 750-51). Abbasiler
zamanında Türkler Maveraünnehir’de bazı ufak tefek hareketlerde
bulunmakla beraber büyük bir hareket yapamadılar. Emeviler devrinde
olduğu gibi, Arapların karşısında kuvvetli Türk kitleleri yoktu.